ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

", /Б ly'#/az"
г. Приморско-Ахтарск

О призfuании безнадеясной к взысканию задол}кенности
по неналоговым платежам в бюджет Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии со статьями 31, 47.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского
района от 20 июля 2018 года J\b 766 (Об утверждении Порядка
пришtтия администрацией Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района решений о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет Приморско-Ахтарского городского
поселениrI Приморско-Ахтарского района>, на основании протокола постоянно
деЙСтвующеЙ комиссии по рассмотрению и принятию решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 16 ноября 2022 года J\Ъ 4 администрация Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать и списатъ безнадежную к взысканию задолженность
по ненапоговым доходам перед бюджетом Приморско-Ахтарского городского
ПОСеления Приморско-Ахтарского раЙона, главным администратором которых
яВляется администрация Приморско-Ахтарского городского поселения
ПРиморско-Ахтарского района в части доходов, получаемых в виде арендной
ПЛаТы За земли несельскохозяйственного н€вначения, государственная
собственность на которые не разграничена и которые расположены в цраницах
городских поселений в отношении (ЮГАГРоСТРоЙ>- общество
с ограниченноЙ ответственностью, ИНЕУКПП 23470088991234701001,
ОГРН 1022304519170, в связи с исключением юридического лица из единого
государственного реестра юридических лицl имеющего задолженность

ПО аРеНДНОЙ плате за земли несельскохозяЙственного назначения, в ршмере
|22 9|5 (сто двадцать две тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 15 копеек -
ОСНОВНОГо обязательства, 5 0б9 (пять тысяч шестьдесят девять) рублей 07
КОПееК - пени по договору аренды земельного участка несельскохозяйственного
НЕВНаЧеНИя от 1 ноября |999 года М 1З1 (дополнительное соглашение
кдоговору аренды от 1 ноября1999 годаJ\Ь2500000085).

N"й"й

2. Отделу
администрации

по финансово-экономической работе
Приморско-Ахтарского городского

и бюджету
поселения

Приморско-Ахтарского района (Мизерная) произвести соответствующие
действия по списанию с ба.гlансового учета задолженности по доходам,
получаемым в виде арендной платы за земли несельскохозяйственного
н€}значениrI в отношении (ЮГАГРОСТРОЙ)- Общество
с ограниченной ответственностью в процраммном продукте кlС Бухг€lJIтерия).

З, Отделу земельных и имуIцественных отношений администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
(Герман) произвести соответствующие действия по списанию безнадежной
к взысканию задолженности в, программном продукте <<МодернизироваIIная
государственная информационная аналитическztя система кЕдиная систем учета
объектов и неналоговых доходов в Краснодарском крае)> ((ЕСУОНД))
по доходам, получаемым в виде арендной платы ,зо земли
несельскохозяйственного нЕвначениrI в отношении ((ЮГАгРоСТРоЙ)-
Общество с ограниченной ответственностью.

4. Начальнику отдела по социаIIьным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление на саЙте
в информационно-телекомуникационной сети <<Интернет>), зарегистрированном
в качестве средства массовой информации <<Азовские зори)
www. azovsk\ezori.ru и р€вместить в сети <<Интернет>) на официальном сайте
администрации Приморско-АхтарскQго городского поселения
Приморско-Ахтарского района http :фrim-аhtаrsk.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района А.Ю. Кацагорову.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района И.В. Нечаев